0341754-2024 del 05/07/2024 a firma del Dirigente Arch. Maria Raffaella 

Lamacchia della Sezione Istruzione e Università del Dipartimento Sviluppo Economico, 

Innovazione, Istruzione, Formazione e Lavori della Regione Puglia, il CIASU è stato 

autorizzato ad “impiegare la somma di 46.843,17 € (quarantaseimilaottocentoquarantatre/17 

euro) oltre IVA (4.684,32 €, diconsi quattromilaseicentottantaquattro/32 euro), pari a 

complessivi 51.527,49 € (cinquantunomilacinquecentoventisette/49 euro), in modo che 

codesto Ente possa procedere alla liquidazione del SAL 1-bis e al pagamento della rata n. 1-

bis”;  

- con determina n. 04 del 18/07/2024 del Presidente nonché Direttore Generale, ratificata dal